2017

Rekneskap 2017

Inntekter

Kulturmidlar

Bygdafest

Utlei av lokale 5
Medlemskontigent 20
Renter

Norsk Tipping

Basar
Jonsok

Totalt

maling

Strom, BKK

Basar

Bygdafest

Forsikring

div redningsbgye, Kolas
Jonsok

lys juletre

mopper

lysfest

bereder, ror, etc

graving utearbeid, Geir Atle
El-innstalasjon ny pumpe, Helleand Elekto
Totalt

Balanse

8000

400
400

8000

2000
8000

46

1200

20500
4200

43946

8000
9200
1500
2000
12000

851
2400

7690
7690

3623
54954

-11008



